___________________________________________________________________________________________________________________

SCES Trecho 3, Lote 10, Pólo 8 do Projeto Orla - Brasília - DF - CEP 70.200-003 – Tel. (61) 3410-1000

COMUNICADO RELEVANTE Nº 01, DE 13 DE JANEIRO DE 2014

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL

A Comissão de Outorga do Edital 005/2013 referente ao Leilão para a Concessão

da BR-163/MS, torna público que em virtude da Homologação do Resultado do Leilão pela

Diretoria da ANTT, as datas dos eventos de 16 a 18 do Cronograma do Edital passam a

constar conforme disposição abaixo:

 Eventos Descrição do Evento Datas

16

Comprovação de atendimento, pela Proponente

vencedora, das condições prévias à assinatura do Contrato

de Concessão, conforme indicado no item 15.3

Entre 13/01/2014 e

07/02/2014

17 Publicação do Ato de Outorga 19/02/2014

18 Assinatura do Contrato de Concessão 20/02/2014

FÁBIO ROGÉRIO T. DIAS DE A. CARVALHO
Presidente da Comissão de Outorga